
ime i prezime Mario Beljan ime i prezime Igor Šarić

telefon 091/1613725 telefon 911740491

email beljan.mario@gmail.com email igors999@yahoo.com

ime i prezime Hrvoje Kontent ime i prezime Jurica Jakšić

telefon 098 232 239 telefon 981763442

email hrvojetenissesvete@gmail.com email jaksicjurica@yahoo.com

ime i prezime Jurica Jakšić ime i prezime Davor Jaić

telefon 981763442 telefon 098 489433

email jaksicjurica@yahoo.com email davorjaic@gmail.com

ime i prezime Bojan Baznik ime i prezime Darija Dešković Mišković

telefon 099 440 0078 telefon 98354777

email bojan.baznik@gmail.com email darija@tkvulpes.hr

ime i prezime Branko Marović ime i prezime Oto Rihtarić

telefon 098 510 221 telefon 989328114

email branko.marovic.maro@gmail.com email oto.rihta@gmail.com

ime i prezime Davor Jaić ime i prezime Saša Hiršzon

telefon 098 489 433 telefon 098284155

email davorjaic@gmail.com email sasahi13@hotmail.com

ime i prezime Oto Rihtarić ime i prezime LEMIĆ LUKA

telefon 989328114 telefon 099 2060 303

email oto.rihta@gmail.com email marko@tk-movens.hr

ime i prezime Darija Dešković Mišković ime i prezime Alen Halužan

telefon 98354777 telefon 098/9389483

email darija@tkvulpes.hr email maajahaaluzan@gmail.com

ime i prezime Saša Kalac ime i prezime STOJKO MILAN

telefon 951982019 telefon 091 501 2563

email skalac@gmail.com email puncectenis@gmail.com
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ime i prezime Krešimir Stojković ime i prezime Krešimir Šifkorn

telefon 098-685-810 telefon 098 248 112

email kstojkovi2691@gmail.com email kresimir.sifkorn@gmail.com

ime i prezime JOSIP ŠTIMAC ime i prezime Jure Kekez

telefon 095 5235 913 telefon 095 199 3058

email marko@tk-movens.hr email jurekekez@gmail.com

ime i prezime ANDRIJA LESNIKA ime i prezime Robert Suevich

telefon 977951258 telefon 098 4903 48

email andrijalesnika@net.hr email r.suevich@gmail.com

ime i prezime Marijan Tonković ime i prezime Alan Marić

telefon 923055570 telefon 098 477 370

email marijan_tonkovic@yahoo.com email alan.maric@topspin.hr

ime i prezime Marko Vižintin ime i prezime Marko Toić

telefon 091/5517200 telefon 091 50 30 379

email marko.vizi@gmail.com email markotoic@hotmail.com

ime i prezime Tim Valpotić ime i prezime Vedran Orešković

telefon 098 517 472 telefon 091 521 1155

email tim.valpotic@gmail.com email vedran_o@yahoo.com

ime i prezime Saša Drago ime i prezime Mario Pavić

telefon 091 505 9263 telefon 091 1522 584

email sasajure.d@gmail.com email tenisklubogulin@gmail.com

ime i prezime Petar Bubalo ime i prezime PASKO BAROVIC

telefon 095 905 9315 telefon 091 501 6655

email petar.bubalo296@gmail.com email paskob@gmail.com

ime i prezime SARA ŠANJUG ime i prezime SARA ŠANJUG

telefon 098 1390 578 telefon 098 1390 578

email sara.sanjug@gmail.com email sara.sanjug@gmail.com
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ime i prezime Nika Ožegović ime i prezime Matko Belak

telefon 097 793 4028 telefon 095 394 2104

email nika.ozegovic@gmail.com email tkkarlovac@gmail.com

ime i prezime Davor Grgić ime i prezime Saša Kalac

telefon 913454557 telefon 951982019

email davor.grgic13@gmail.com email skalac@gmail.com

ime i prezime Ivo Lijić ime i prezime Mate Novak

telefon (098)386-503_ telefon 095 896 8158

email lijicivo@gmail.com email mate.novak44@gmail.com

ime i prezime Hrvoje Jerak

telefon 098 439629

email tenisklubogulin@gmail.com

ime i prezime Luka Žunić

telefon 091 536 97 60

email lukazunic1@gmail.com

ime i prezime ROBERT SUEVICH

telefon 098 4903 48

email r.suevich@gmail.com

KOPRIVNICA

ime i prezime Krešimir Šifkorn

telefon 098 248 112

email kresimir.sifkorn@gmail.com

ime i prezime Alen Bekavac

telefon 098 748 471

email alen.bekavac@gmail.com
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